
 

 

 
 

Uchwała Nr XV/134/2007 
Rady Gminy w Czarnej 

z dnia 29 grudnia 2007 roku 
 

 
w sprawie wydatków budżetu Gminy Czarna, które w 2007 roku nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm., poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i 
Nr 116, poz.1203) oraz art.191 ust. z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn.zm. )Rada Gminy w Czarnej uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy Czarna, które w 2007r. nie wygasają  
z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2.  Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy Czarna, które w 2007 r. nie wygasają z upływem 
roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 
§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 ust. 1 podlegają przekazaniu na 
wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego gminy Czarna. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 
 
 
§ 4. Uchwała w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Załącznik nr 1 do                                                                                                      
uchwały Nr XV/134/2007 

                                                                                 Rady Gminy w Czarnej 
                                                                                         z dnia 29 grudnia 2007 roku  

 
 
 
 
 

Wykaz wydatków budżetu gminy Czarna, 
które w 2007 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 
 

 
L.p. 

 
Wyszczególnienie 

 

 
       Kwota w zł 

   
Termin dokonania        

wydatków 
    
1. Opracowanie dokumentacji projektowej 

zadania pn.: ”Plac do zawracania przy 
drodze wewnętrznej w miejscowości 
Krzemienica w obrębie drogi krajowej nr 4”  

 
       

45.000 

 
 

15.07.2008 

2.  Przebudowa instalacji c.o. i rozbudowa 
instalacji gazowej w budynku komunalnym 
w Woli Małej 

 
42.000 

 
30.04.2008 

3. Wykonanie  projektu zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Czarna 
i projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów 
zabudowy mieszkaniowo-usługowej 
położonych w miejscowości Pogwizdów 
Gmina Czarna  

 
 
 

14.640 

 
 
 

30.06.2008 

4. Projekt rozbudowy sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Czarna i Krzemienica 

24.156 30.06.2008 

5. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach: Medynia Głogowska, 
Pogwizdów, Medynia Łańcucka i Zalesie: 
zlewnie Z1, Z2,Z3,Z4,Z5 

 
270.000 

 
30.06.2008 

6. Budowa linii oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Dąbrówki przy drodze 
powiatowej Czarna – Białobrzegi -
Laszczyny 

 
18.700  

 
30.04.2008 

7. Wykonanie dokumentacji projektowej 
budowy  linii oświetlenia drogowego przy 
drodze wewnętrznej dz. nr 663 
w Woli Małej  

 
2.300 

 
29.02.2008 

8. Budowa linii oświetlenia drogowego przy 
drodze gminnej dz.nr 755 
w Medyni Łańcuckiej 

                       
23.200 

 
31.05.2008 

9. Budowa linii oświetlenia drogowego przy                         



 

 

drodze gminnej dz.nr 995 
w Medyni Łańcuckiej 

23.300 31.05.2008 



 

 

 
10. Budowa linii oświetlenia drogowego przy 

drodze gminnej dz.nr 1392 
w Czarnej 

                       
9.700 

 
31.05.2008 

11. Budowa linii oświetlenia drogowego przy 
drodze gminnej nr 109801R 
w Pogwizdowie 

                       
44.400 

 
31.05.2008 

12. Budowa linii oświetlenia drogowego przy 
drodze powiatowej nr 568  
Stobierna – Medynia Głogowska 

                       
61.700 

 
31.05.2008 

13. Budowa linii oświetlenia drogowego przy 
drodze powiatowej dz. nr 685 i drodze 
gminnej dz. nr 670 w Zalesiu 

                       
24.600 

 
31.05.2008 

14. Budowa linii oświetlenia drogowego przy 
drodze gminnej nr 109801R w 
Pogwizdowie – odcinek k/SKR 

       
16.400 

 
31.05.2008 

15. Remont dwóch głównych przepompowni 
ścieków w miejscowości Czarna 

 
100.800 

 
15.02.2008 

    
 RAZEM 720.896  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Załącznik nr 2 do                                                      
uchwały Nr XV/134/2007 

                                                                                 Rady Gminy w Czarnej 
                                                                                         z dnia 29 grudnia 2007 roku  

 
 
 
 
 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy Czarna, 
które w 2007 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 
z tego:  

Dział 
 
Rozdział 
 

 
   §     

 
Treść 

 
Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 
majątk
owe 

       
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45.000  45.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 45.000  45.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.000  45.000 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 42.000  42.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42.000  42.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42.000  42.000 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14.640 14.640  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 14.640 14.640  
  4300 Zakup usług pozostałych 14.640 14.640  
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

619.256 
 

100.800 
 
518.456 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 294.156  294.156 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294.156  294.156 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 224.300  224.300 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        224.300  224.300 
 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych        100.800    100.800  
  4270 Zakup usług remontowych          98.800      98.800  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 2.000  
  Razem 720.896 115.440  605.456 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 



 

 

 
 


